VIA PUBLICA / RECEPCIONISTA. GR 8

NOMBRE CEDULA CARGO NIVEL ACADEMICO EXPERIENCIA LABORAL OBSERVACIONES
Cumple No cumple Cumple No cumple
MARIANELLA NATHALIA DURAN SANCHEZ 0918458337 RECEPCIONISTA. X X CUMPLE CON LOS REQUISITOS.
PRISCILLA FABIANA VILLACIS LOZADA 0918494873 |RECEPCIONISTA X X CUMPLE CON LO5 REQUISITOS
[TOTAL POSTULANTES = 2
VIA PUBUCA / AUXILIAR ADMINISTRATIVO GR 7
NOMBRE CEDULA CARGO NIVEL ACADEMICO EXPERIENCIA LABORAL
Cumple No cumpie Ciimple No cumple
IHON [AVIER CASTRO SOLEDISPA 1 X X CUMPLE CON LOS REQUISITOS
AN X X CUMPLE CON LOS REQUISITOS
[HENRY ALEX MARIDUERA CUNACHE 0916535560 X X CUMPLE CON LOS REQUISITQS
[GREGORY GLEND ACURTO VASQUEZ 0912418431 X X [CUMPLE CON LOS REQUISITOS.
YULLISA MARIANELA CARELLO RUGEL 0912288784 X X CUMPLE CON LOS REQUISITOS
ISILVIA DALILA CAMPOVERDE CHORA 0923591911 X X [CUMPLE CON LOS REQUISITOS
| CHRISTIAN 0917562001 X X CUMPLE CON LOS REQUISITOS
TOTAL POSTULANTES = 7
VIA PUBUCA / AUXILAR ]
NOMBRE CEDULA CARGO NIVEL ACADEMICD EXPERIENCLA LABORAL \NE:
Cumple No cumpla Cumpla HNo cumple
MARTH, 0905458509 X X [CUMPLE CON LOS REQUISITOS
| SOLEDAD GRELLANA LARA 0916789010 X X CUMPLE CON LOS REQUISITOS
[HENRY ALEX MARIDUENA CUNACHE 0916535560 X X [CUMPLE CON LOS REQUISITOS
[LADY CRISTINA ALVARADO NUKUIRA 0923854547 X X [CUMPLE CON LOS REQUISITOS
|ANGELA NATHALY SOLORZAND ANCHUNDLA 0930634804 X X [CUMPLE CON LOS REQUISITOS
[FIEDAD DEL ROCI0 MALDONADO LEON 0919097220 X X [CUMPLE CON LOS REQUISITOS
[CANTOS CENTENOHUGO ALFREDO 0926491259 X X CUMPLE CON LOS REQUISITOS
[OMAR MISAEL SECOVIA MORAN 09114386863 X X CUMPLE CON LOS REQUISITOS
[ADRIAN RAUL HALL PAREDES 0929622157 X X CUMPLE CON LOS REQUISITOS
RONNIE GUILLERMO SALCEDO CHOEZ 0922830427 X X CUMPLE CON LOS REQUISITOS
[SIXCTO LUCTANG VERA JORDAN 0908362718 X X CUMPLE CON LOS REQUISITOS

[TOTAL POSTULANTES = 11




VIA PUBLICA / ASISTENTE ADMINISTRATIVO GR 10
NOMEBRE CEDULA CARGO NIVEL ACADEMICO EXPERIENCIA LABORAL (ORSERVACIONES
Cumple No cumple Cumple No cumple
MARTHA EL X X CUMPLE CON LOS REQUISITOS
DHAPSILIA JESSICA REYES SAMANIEGO 0915381545 X X [CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SOLEDAD PATRICIA ORELLANA LARA x X CUMPLE CON LOS REQUISITOS
KARINA DE LOS ANGELES [IMENEZ GRANDA 0704302215 X X FCUMPLE CON LOS REQUISITOS
ANA CRISTINA CALDERON RODRIGUEZ 0922508783 X X [CUMPLE CON LOS REQUISITOS
WENDY JAZMIN LEON GARCIA 0924025299 X X [CUMPLE CON LOS REQUISITOS
PEDAD DEL ROCIO MALIONADO LEON 0919097220 X X [CUMPLE CON LOS REQUISITOS
IANGELA NARCISA SORLA JIMENEZ 0908690191 X X [CUMPLE CON LOS REQUISITOS
SARA MARIBEL ERAZ0 ALBAN 1712501434 X X [CUMPLE CON LOS REQUISITOS
| ERIKA GIANNA CEVALLOS OLVERA 0517963407 X X [CUMPLE CON LOS REQUISITOS
[ADRIAN PAUL HALL PAREDES 0929622157 X X [CUMPLE CON LOS REQUISITOS
[IRALDA YANIRA PAZMIRO ARMIJOS 0919035428 X X ICUMPLE CON LOS REQUISITOS
LULS MARCELD CASTRO MARTINEZ 0518078817 X X CUMPLE CON LOS REQUISITOS
[CHRISTIAN ANDRES MENDOZA QUINTEROS 0917562001 X X CUMPLE CON LOS REQUISITOS
[GABRIEL RICARDO IBARRA SEGOVIA X X CUMPLE CON LOS REQUISITOS.
TOTAL POSTULANTES = 16
VIA PUBUCA / ASISTENTE GRY
NOMBRE CEDULA CARGO NIVEL ACADEMICO EXPERIENCIA LABORAL 1ONES
<umple No cumple Cumple No crmple

[SANDRA VANNESSA MADINYA CASTRO 0925687659 X X ICUMPLE CON LOS REQUISITOS
| ALVARD GREGORIO SALINAS RODRIGUEZ 0925916207 X X CUMPLE CON LOS REQUISITOS
[MARTHA ELIZABETH CONRADO GARZON 0903498309 X X [CUMPLE CON LOS REQUISITOS
[SOLEDAD PATRICIA ORELLANA LARA 0916798010 X X [CUMPLE CON LOS REQUISITOS
[HENRY ALEX MARIDUERA CUNACHE 0916535560 X X [CUMPLE CON LOS REQUISITOS
MARIA GUADALUPE CUESTA ¥ILLOTA DE AUAD 0309114019 X X [CUMPLE CON LOS REQUISITOS
ROBERTO JAVIER RADA SALAZAR 0920008158 X X CUMPLE CON LOS REQUISITOS
[MARIANELLA NATHALLA BURAN SANCHEZ 0918498387 X X [CUMPLE CON LOS REQUISITOS
WENDY JAZMIN LEON GARCIA 0924025299 X X CUMPLE CON LOS REQUISITOS
[FIEDAD DEL ROCIO MALDONADO LEON 0919097220 X X CUMPLE CON LOS REQUISITOS
[OMAR ISMAEL SEGOVIA MORAN 0911436863 X X [CUMPLE CON LOS REQUISITOS
[SARA MARIBEL ERAZO ALBAN 1712501434 X X [CUMPLE CON LOS REQUISITOS
[SILY1A DALILA CAMPOVERDE CHORA 0923591911 X X [CUMPLE CON LOS REQUISITOS
[ADRIAN PAUL HALL PAREDES 0929622157 X X [CUMPLE CON LOS REQUISITOS
IENNIFER MARIA CARRIDO SANTOS X X CUMPLE CON LOS REQUISITOS
IENKIFER ISABEL ASENCIO ACURA 0923057608 X X [CUMPLE CON LOS REQUISITOS
JCHRISTIAN ANDRES MENDOZA QUINTEROS 0917562001 X X [CUMPLE CON LOS REQUISITOS
LIZ CRISTINA MERD RUANG 0926343518 X X CUMPLE OON LOS REQUISITOS
| GABRIEL SECOVIA 0918700865 X X [CUMPLE CON LOS REQUISITOS
[TOTAL POSTULANTES = 19




